
=> / 6 2 7 8 7 6

Na temelju članku 70. .stav 3) . a u vezi .s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-257/22 od
27.09.2022., članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko penzijsko i invalid.sko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiFI". broj:38 03) i konkurentskog postupka javne  
nabave roba objavljenom na Portalu javnih nabava pod 1023-7-1-128-3-55/22 dana
12.10.2022., direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, 
donosi

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu  nabavu roba

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu roba za LO T 1- Nabava prirodnih i gaziranih sokova, 
mineralne i prirodne vode, kave i čaja za potrebe čajne kuhinje Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje u Mostaru, Dubrovačka bb,ponuditelju 
Biokomerc d.o.o, Mostar, sa ponuđenom cijenom od 5.995,86 KM  bez PDV-a, a u 
skladu sa Pozivom za dostavu ponuda objavljenog na portcdu javnih nabava pod  brojem  
1023-7-1-128-3-55/22 dana 12.10.2022.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje proveo je  
konkurentski postupak javne nabave roba za LO T 1- Nabava prirodnih i gaziranih sokova, 
mineralne i prirodne vode, kave i čaja za potrebe čajne kuhinje Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje u Mostaru, Dubrovačka bb, Mostar, objavljen 
na Portcdu javnih nabava pod brojem 1023-7-1-128-3-55/22 dana 12,10.2022.

Za javnu  nabavu roba u zakonom predviđenom roku pristigla je  jedna (1) ponuda i to :

1. Biokomerc d.o.o Mostar sa ponuđenom cijenom od 5.995,86 K M  bez PDV-a i rok 
isporuke 1 dan

Nakon verifikacije lo'alifikacijske dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača  
Komisija je  konstatircda da je  ponuđač uredno dostavio svu k\'cdifikacijsku dokumentaciju 
traženu u tenderskoj dokumentaciji za dostavljanje ponuda, te da može sudjelovati u 
daljnjem postupku dodjele ugovora.

Ponuđač je  odmah dostavio sve dokumente tražene tenderskom dokumentacijom te se 
oslobađa obveze naknadnog dostavljanja dokumenata.
Kao najuspješnija ponuda odabrana je  ponuda ponuđača ,, Biokomerc" d.o.o Mostar.

Ugovorom sa ponuđačem ,, Biokomerc" d.o.o Mostar, precizirat će se pojedinosti oko nabave 
predmetnih roba za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje, a u skladu sa zahtjevima iz Poziva za dostavu ponuda.

P/6270876



ža lha na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjavili u roku od pet (5) dana od 
dana prijema odluke. Žalha se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim  nabavama BiH.

Prilog :Zapisnik o ocjeni ponuda

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA M IROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I  
INVALIDSKO OSICJJRANJ

BROJ:FZ3./5/2-II - 3 A m -  17/22 
Mostar.27. U).2022.

Dostaviti:
- Biokomerc d.o.o Mostar, Rudarska 101, 88 000 
-a/a

- e d e r a c T ^
Ol-,

m i «


